

ESC Byg og Montage ApS

Frihedsvej 13
2640 Hedehusene

Årsrapport
7. juli 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/10/2016

Emil Skov Christiansen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ESC Byg og Montage ApS
Frihedsvej 13
2640 Hedehusene

CVR-nr: 36961953

Regnskabsår: 07/07/2015 - 30/09/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens formål er at drive tømrervirksomhed, teletekniker, telecom og ventilationsmontage samt anden dermed beslægtet virksomhed .

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -19.075

Direktionen vurderer resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 7. jul 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttoresultat		500.460
Personaleomkostninger	1	-519.385
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0
Resultat af ordinær primær drift		-18.925
Øvrige finansielle omkostninger		-150
Ordinært resultat før skat		-19.075
Skat af årets resultat	2	2.309
Årets resultat		-16.766
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-16.766
I alt		-16.766

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		25.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	25.000
Anlægsaktiver i alt		25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.984
Udsudte skatteaktiver		2.309
Tilgodehavender i alt		85.293
Likvide beholdninger		108.329
Omsætningsaktiver i alt		193.622
Aktiver i alt		218.622

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	4	50.000
Overført resultat		-16.766
Egenkapital i alt	5	33.234
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		93.181
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		92.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		185.388
Gældsforpligtelser i alt		185.388
Passiver i alt		218.622

Noter

1. Personalemkostninger

	2015/16	-
	kr.	kr.
Løn og gager	401.205	xxxxx
Kørsel mv. og regulering af feriepenge	110.922	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	7.258	xxxxx
	<u>519.385</u>	<u>xxxxx</u>

2. Skat af årets resultat

	2015/16	-
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	xxxxx
Ændring af udskudt skat	-2.309	xxxxx
Regulering vedrørende tidligere år	0	xxxxx
	<u>-2.309</u>	<u>xxxxx</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger	Produktionsanlæg og maskiner	Andre Anlæg mv.
	kr.	kr.	kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	25.000
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	0
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>25.000</u>

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i kapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Kapital ved stiftelse	50.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	50.000

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoposkrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	50.000	0	0	0	50.000
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	-16.766	0	-16.766
Egenkapital ultimo	50.000	0	-16.766	0	33.234

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.